


XXVII MARATÓN DE PARCHÍS

JUEGOS INFANTILES

JUEGOS INFANTILES

HINCHABLES

TORNEO MINIGOLF RGCC

JUEGOS DE OPOSICIÓN
DE 5 A 12 AÑOS

RGCC BALONCESTO
RGCC vs CLUB BALONCESTO

NAVIA

EXHIBICIÓN TIRO CON
GOMERU

MAYANDO SE ENTIENDE
LA XENTE

RGCC BALONCESTO
RGCC vs CB ARENSA SALAMANCA

CONCIERTO ORFEÓN

RÁFAGA + DJs

10:00H

11-14H

16-18H

17:00H

17:30H

18:00H

18:30H

18-20H

20:00H

17:30H

20:00H

21:00 - 01:00H

SALA PARCHÍS

TORRIENTE

TORRIENTE

PABELLÓN TENIS

PABELLÓN 
BRAULIO GARCÍA

PORTALÍN CUBIERTO

CAMPO FUTBITO
PARQUE INFANTIL

PABELLÓN 
BRAULIO GARCÍA

BEGOÑA

MAREO

MAREO

MAREO

SEDE: EL GRUPO SEDE: MAREO SEDE: BEGOÑA

FIESTAS SOCIALES 2025VIERNES 5 DE SEPTIEMBRE

ACTIVIDADHORA INSTALACIÓN



MESTAS

FIESTAS SOCIALES 2025SÁBADO 6 DE SEPTIEMBRE

PABELLÓN 
BRAULIO GARCÍA

DEPORTISTA MÁS COMPLETO

BALONMANO MINICOPA PRINCIPADO
RGCC CADETE  vs GIJÓN JOVELLANOS

BALONMANO MINICOPA PRINCIPADO
BOSCO ATLÉTICA AVLESINA vs BASE OVIEDO

UNION

BALONMANO MINICOPA PRINCIPADO
SEMIFINALES

IX CAMINATA MAREO SOSTENIBLE

JUEGOS INFANTILES HINCHABLES

HOCKEY MASCULINO SENIOR
PARTIDO AMISTOSO

HOCKEY FEMENINO SENIOR
PARTIDO AMISTOSO

BALONMANO FEMENINO HOMENAJE
MATEOS

RGCC - UNIÓN FINANCIERA BASE OVIEDO

II FESTIVAL LA FOLIXINA COROS Y DANZAS

MASTERCLASS AQUAZUMBA

EL SHOW DE CHARLY TEIBOL

IGOR PASKUAL & HIS ROCKIN' ROTHKOS

BALONMANO MINICOPA PRINCIPADO
FINAL

MASTERCLASS ZUMBA

MARATHON FAMILIAR

SESIÓN VERMUT: DE SUR A NORTE

JUEGOS INFANTILES HINCHABLES

PABELLÓN 
BRAULIO GARCÍA

PABELLÓN 
BRAULIO GARCÍA

PABELLÓN 
BRAULIO GARCÍA

MAREO

PABELLÓN TENIS

ESCENARIO CENTRAL

ESCENARIO CENTRAL

PARRILLA

PABELLÓN TENIS

CAMPO HOCKEY 

CAMPO HOCKEY 

PABELLÓN 
BRAULIO GARCÍA

MAREO

ESCENARIO CENTRAL

ESCENARIO CENTRAL

ESCENARIO CENTRAL

08:30H

10:15H

11:00H

11:45H

12:30H

11:00H

11-14H

10:30H

12:30H

13:30H

16-21:30H

16:00H

18:00H

17:00H

16:00H

16:00H

22:30H

00:30H

HORA INSTALACIÓNACTIVIDAD



FIESTAS SOCIALES 2025DOMINGO 7 DE SEPTIEMBRE

DJ´S

ACTIVIDAD
V CARRERA POPULAR GRUPO

JUEGOS INFANTILES HINCHABLES

ENTREGA DISTINCIONES SOCIOS DE
HONOR Y MÉRITO

BALONMANO MASC. COPA
PRINCIPADO

HOMENAJE RONCERO. 4º Y 5º PUESTO

BALONMANO MASC. COPA
PRINCIPADO

TRIANGULAR 1º AL 3º PUESTO

BALONMANO MASC. COPA
PRINCIPADO

TRIANGULAR 1º AL 3º PUESTO

MASTERCLASS FULL BODY

TALLER: INÍCIATE EN CALISTENIA

SESIÓN VERMUT
JOSÉ TABOADA

ZONA GAMING

DRONE SOCCER

JUEGOS INFANTILES HINCHABLES

VIII TORNEO BRIDGE RGCC

FUEGOS ARTIFICIALES

JOSÉ DE RICO

HORA
10:00H

11-14H

12:00H

10:00H

11:30H

11:30H

10:30H

10:30H

11:30 - 14:30H

17:00 - 22:00H

16:00 - 21:00H

16:00 - 21:30H

17:30H

22:30H

00:00H

00:15H

INSTALACIÓN
MAREO

PABELLÓN DE TENIS

ESCENARIO CENTRAL

PABELLÓN BRAULIO
GARCÍA

PABELLÓN BRAULIO
GARCÍA

PABELLÓN BRAULIO
GARCÍA

ESCENARIO CENTRAL

GRUPOFIT LA TORRIENTE

PARRILLA

FRONTÓN

PISTA DE TENIS Nº8

PABELLÓN DE TENIS

BEGOÑA

ESCENARIO CENTRAL

ESCENARIO CENTRAL

ESCENARIO CENTRAL



FIESTAS SOCIALES 2025LUNES 8 DE SEPTIEMBRE

JUEGOS INFANTILES
HINCHABLES

ACTUACIÓN COROS Y DANZAS

PROCESIÓN DE LA SANTINA

OFRENDA FLORAL

SANTA MISA

ENTREGA DE DISTINCIONES

SESIÓN VERMUT: DÚO ELEVEN

VOLEIBOL MASCULINO
RGCC vs EMEVÉ SM2 LUGO

VOLEIBOL FEMENINO
RGCC vs EMEVÉ 1ºDiv LUGO

FUTBOL VETERANOS
RGCC vs REAL SPORTING GIJÓN

ACTIVIDAD

11-14H

11:45H

12:15H

12:30H

13:00H

17:45H

18:00H

12:30H

13:30H

17:45H

HORA

PABELLÓN DE TENIS

ESCENARIO CENTRAL

PARRILLA

ESCENARIO CENTRAL

PABELLÓN 
BRAULIO GARCÍA

CAMPO HOCKEY

BUSTO JESÚS REVUELTA

PABELLÓN 
BRAULIO GARCÍA

EXPLANADA CENTRAL

EXPLANADA CENTRAL

INSTALACIÓN



SÁBADO 6 SEPTIEMBRE
SESIÓN VERMUT: DE SUR A NORTE13:30PM

22:30PM EL SHOW DE CHARLY TEIBOL

00:30PM IGOR PASKUAL & HIS ROCKIN' ROTHKOS

FIESTAS SOCIALES 2025CONCIERTOS Y SESIONES VERMUT

VIERNES 5 SEPTIEMBRE
RÁFAGA+DJ EN MAREO21:00H

DOMINGO 7 SEPTIEMBRE

SESIÓN DJ22:30PM
00:00AM FUEGOS ARTIFICIALES 

00:15AM JOSÉ DE RICO

LUNES 8 SEPTIEMBRE
SESIÓN VERMUT: DUO ELEVEN13:30PM

Se habilitarán lanzaderas

desde el Grupo y, estarán

disponibles los

aparcamientos del Real

Sporting de Gijón en Mareo,

asó como el aparcamiento de

la propia sede. 

JOSÉ TABOADA - TRIBUTO A SABINA13:30PM


