



PTIEMBRE

RAFAGA JOSÉ DE RICO R PASKUAL ROCKIN"RO

ES VERMU

S / FUEGOS A

DISTINCIONES A SOCIOS

IY MUCHO, MUCHO DEPORTE!

HORA	ACTIVIDAD	INSTALACIÓN
10:00H	XXVII MARATÓN DE PARCHÍS	SALA PARC <mark>hís</mark>
11-14H	JUEGOS INFANTILES	TORRIENTE
16-18H	JUEGOS INFANTILES	TORRIENTE
17:00H	HINCHABLES	PABELLÓN TEN <mark>is</mark>
17:30H	TORNEO MINIGOLF RGCC	MAREO
17:30H	JUEGOS DE OPOSICIÓN DE 5 A 12 AÑOS	CAMPO FUTBITO Parque infantil
18:00H	RGCC BALONCESTO RGCC vs Club Baloncesto Navia	PABELLÓN Braulio garcía
18:30H	EXHIBICIÓN TIRO CON GOMERU	PORTALÍN CUBIERTO
18-20H	MAYANDO SE ENTIENDE LA XENTE	MAREO
20:00H	RGCC BALONCESTO RGCC vs CB Arensa Salamanca	PABELLÓN Braulio García
20:00H	CONCIERTO ORFEÓN	BEGOÑA
21:00 - 01:00H	RÁFAGA + DJs	MAREO



HORA	ACTIVIDAD	INSTALACIÓN
08:30H	DEPORTISTA MÁS COMPLETO	MESTAS
10:15H	BALONMANO MINICOPA PRINCIPADO RGCC CADETE VS GIJÓN JOVELLANOS	PABELLÓN Braulio ga <mark>rcí</mark> a
11:00H	BALONMANO MINICOPA PRINCIPADO BOSCO ATLÉTICA AVLESINA vs BASE OVIEDO UNION	PABELLÓN Braulio gar <mark>cí</mark> a
11:45H	BALONMANO MINICOPA PRINCIPADO Semifinales	PABELLÓN Braulio gar <mark>cí</mark> a
12:30H	BALONMANO MINICOPA PRINCIPADO Final	PABELLÓN Braulio García
11:00H	IX CAMINATA MAREO SOSTENIBLE	MAREO
11-14H	JUEGOS INFANTILES HINCHABLES	PABELLÓN TENIS
10:30H	MASTERCLASS ZUMBA	ESCENARIO CENTR <mark>al</mark>
12:30H	II FESTIVAL LA FOLIXINA COROS Y DANZAS	ESCENARIO CENTRAL
13:30H	SESIÓN VERMUT: DE SUR A NORTE	PARRILLA
16-21:30H	JUEGOS INFANTILES HINCHABLES	PABELLÓN TENIS
16:00H	HOCKEY MASCULINO SENIOR Partido amistoso	CAMPO HOCKEY
18:00H	HOCKEY FEMENINO SENIOR Partido amistoso	CAMPO HOCKEY
17:00H	BALONMANO FEMENINO HOMENAJE Mateos RGCC - Unión Financiera Base Oviedo	PABELLÓN Braulio garcía
16:00H	MARATHON FAMILIAR	MAREO
16:00H	MASTERCLASS AQUAZUMBA	ESCENARIO CENTRAL
22:30H	EL SHOW DE CHARLY TEIBOL	ESCENARIO CENTRAL
00:30H	IGOR PASKUAL & HIS ROCKIN' ROTHKOS	ESCENARIO CENTRAL



HORA	ACTIVIDAD	INSTALACIÓN
10:00H	V CARRERA POPULAR GRUPO	MAREO
11-14H	JUEGOS INFANTILES HINCHABLES	PABELLÓN DE T <mark>enis</mark>
12:00H	ENTREGA DISTINCIONES SOCIOS DE Honor y Mérito	ESCENARIO CENT <mark>ral</mark>
10:00H	BALONMANO MASC. COPA Principado Homenaje Roncero. 4° y 5° puesto	PABELLÓN BRAUL <mark>io</mark> García
11:30H	BALONMANO MASC. COPA Principado Triangular 1º al 3º puesto	PABELLÓN BRAULIO García
11:30H	BALONMANO MASC. COPA Principado Triangular 1º al 3º puesto	PABELLÓN BRAULIO García
10:30H	MASTERCLASS FULL BODY	ESCENARIO CENTRAL
10:30H	TALLER: INÍCIATE EN CALISTENIA	GRUPOFIT LA TORRIEN <mark>te</mark>
11:30 - 14:30H	SESIÓN VERMUT JOSÉ TABOADA	PARRILLA
17:00 - 22:00H	ZONA GAMING	FRONTÓN
16:00 - 21:00H	DRONE SOCCER	PISTA DE TENIS Nº8
16:00 - 21:30H	JUEGOS INFANTILES HINCHABLES	PABELLÓN DE TENIS
17:30H	VIII TORNEO BRIDGE RGCC	BEGOÑA
22:30H	DIS	ESCENARIO CENTRAL
00:00H	FUEGOS ARTIFICIALES	ESCENARIO CENTRAL
00:15H	JOSÉ DE RICO	ESCENARIO CENTRAL



HORA	ACTIVIDAD	INSTALACIÓN
11-14H	JUEGOS INFANTILES HINCHABLES	PABELLÓN DE TENIS
11:45H	ACTUACIÓN COROS Y DANZAS	EXPLANADA CENTRAL
12:15H	PROCESIÓN DE LA SANTINA	EXPLANADA C <mark>entral</mark>
12:30H	OFRENDA FLORAL	BUSTO JESÚS <mark>revuelta</mark>
12:30H	SANTA MISA	ESCENARIO CEN <mark>tral</mark>
13:00H	ENTREGA DE DISTINCIONES	ESCENARIO CEN <mark>tral</mark>
13:30H	SESIÓN VERMUT: DÚO ELEVEN	PARRILLA
17:45H	VOLEIBOL MASCULINO RGCC vs EMEVÉ SM2 LUGO	PABELLÓN Braulio garcía
17:45H	VOLEIBOL FEMENINO RGCC vs EMEVÉ 1ºDiv LUGO	PABELLÓN Braulio garcía
18:00H	FUTBOL VETERANOS RGCC vs real sporting gijón	CAMPO HOCKEY



VIERNES 5 SEPTIEMBRE 21:00H RÁFAGA+DJ EN MAREO

Se habilitarán lanzaderas desde el Grupo y, estarán disponibles los aparcamientos del Real Sporting de Gijón en Mareo, asó como el aparcamiento de la propia sede.



SÁBADO 6 SEPTIEMBRE

13:30PM SESIÓN VERMUT: DE SUR A NORTE

22:30PM EL SHOW DE CHARLY TEIBOL

00:30PM IGOR PASKUAL & HIS ROCKIN' ROTHKOS

DOMINGO 7 SEPTIEMBRE

13:30PM JOSÉ TABOADA - TRIBUTO A SABINA

22:30PM SESIÓN DJ

00:00AM FUEGOS ARTIFICIALES

00:15AM JOSÉ DE RICO

LUNES 8 SEPTIEMBRE

13:30PM SESIÓN VERMUT: DUO ELEVEN